MUNICÍPIO DE FORTIM

RESULTADO DE JULGAMENTO

DISPENSA Nº 0310.01/2024 - SMTC PROC. Nº 0310.01/2024 - SMTC

A AGENTE DE CONTRAÇÃO, torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA Nº

0310.01/2024 - SMTC, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS PARA

DISTRIBUIÇÃO ENTRE OS PARTICIPANTES, DEVIDAMENTE INSCRITOS, COMO PRÊMIO DE

INCENTIVO À PARTICIPAÇÃO NAS COMPETIÇÕES REALIZADAS PELA SECRETARIA

MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA; XXX REGATA DE JANGADAS DE PONTAL DO MACEIÓ

E XXX CIRCUITO DE VELAS DA BARRA DO MUNICÍPIO DE FORTIM CEARÁ.

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: F F NETO MERCEARIA - ME, inscrita no CNPJ sob nº

63.353.718/0001-81, localizada na Rua Raimundo Gurgel Maia, nº 734, Bairro Centro, CEP:

62.815-000, Fortim/CE, no valor global R$ 51.750,00 (cinquenta e um mil e setecentos e
cinquenta reais).

Outras informações poderão ser obtidas na Sala do Setor de Licitação, situado a Vila da Paz,
Bloco D, nº 40 — Centro — Fortim/CE CEP: 62.815-000 — E-mail: licitacao(Dfortim.ce.gov.br, no

horário das 08h:00 às 14h:00 de segunda a sexta feira.

Fortim/CE, 10 de Outubro de 2024.

L b NV ok LA Lz Iarraa-
AURELITA MARTINS DA SILVA LIMA

Agente de Contratação

taan —
Prefeitura Municipal de Fortim/CE — Vila da Paz, Bloco D, nº 40 — Centro — Fortim/CE
CNPJ: 35.050.756/0001-20 — CGF: 06.920.639-2 - #=7 CEP: 62.815-000

& Site: www.fortim.ce.gov.br